

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านกาตไต้ ซอย ๒๑ หมู่ที่ ๗ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง  
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้จัดสรร ๒๙๘,๑๐๐.- บาท

๓. ลักษณะงาน

โดยสังเขป โดยทำการปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลท์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ ๓.๐๑-๕.๐๑ เมตร ความยาวประมาณ ๑๖๒.๑๐ เมตร หนา ๐.๐๔ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า ๖๗๑.๑๐ ตารางเมตร และงานอื่นๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๖ เป็นเงิน ๒๙๘,๑๑๘.๖๙ บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพานและท่อลอดเหลี่ยม

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายถาวร อินทียศ

๖.๒ นายนิพนธ์ ปัญญา

๖.๓ นายเสกสรรค์ จันอินตา ✓


๖.๔ นายศุภากร คันธรักษา ✓


ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายใต้การปรับปรุงเสริมผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ขนาดความกว้างประมาณ 3.00 - 5.00 เมตร ความยาวประมาณ 162.00 เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรรวมกันไม่น้อยกว่า 671.00 เมตร ตารางเมตร และงานอื่น ๆ ตามแบบแปลนเทศบาลเมืองเขลางค์นคร


เจ้าของโครงการ เทศบาลเมืองเขลางค์นคร  
 ราคากลางวันที่ 27 ธันวาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย x FF	ราคากลาง
1	งานปรับปรุงผิวจราจรด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต							
1.1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
1.1.1	งานปูหรือผิวจราจรและไหล่ทางเดิม ชนิดขี้เถ้า (ความหนา 5.00 ซม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.1.2	งานเสริมชั้นพื้นทางชนิดกบดอัดแน่น (หนา 0.00 ม.)	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.2	งานปรับปรุงช่องแสมผิวทาง							
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)	ตร.ม.	40.00	152.93	6,117.09	1.3624	208.35	8,333.93
1.3	งานผิวทางและไหล่ทาง							
1.3.1	งานผิวทาง							
1.3.1 (ก)	PRIME COAT & TACK COAT สำหรับผิวทาง PRIME COAT	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ข)	TACK COAT Asphaltic concrete	ตร.ม.	671.00	15.63	10,487.73	1.3624	21.29	14,288.48
1.3.1 (ค)	ปูน Prime Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	-	-	-	1.3624	-	-
1.3.1 (ง)	ปูน Tack Coat ความหนา 4.00 ซม.	ตร.ม.	671.00	236.73	158,843.94	1.3624	322.52	216,408.99
1.4	งานเครื่องหมายจราจรและอำนวยความสะดวก							
1.4.1	สีเทอร์นิทาสติก	ตร.ม.	32.00	290.00	9,280.00	1.3624	395.10	12,643.07
1.4.2	ไฟสัญญาณ ไฟจราจร ไฟกะพริบ FLASHING SIGNAL (Solar Cell) - ป้าย ต.	ชุด	1.00	14,890.00	14,890.00	1.3624	20,286.14	20,286.14
1.4.3	Rumble Strips	ตร.ม.	12.00	450.00	5,400.00	1.3624	613.08	7,356.96
1.4.4	งานยกฝาขอบพัก 0.70x0.70 ม.	บ่อ	9.00	700.00	6,300.00	1.3624	953.68	8,583.12
1.4.5	งานยกฝาขอบพัก 120x1.50 ม.	บ่อ	5.00	1,500.00	7,500.00	1.3624	2,043.60	10,218.00
<b>รวมค่างานต้นทุนงานทาง</b>					<b>218,818.77</b>			<b>298,118.69</b>
<b>คิดเป็นราคากลาง</b>							<b>TOTAL</b>	<b>298,118.69</b>

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง = 218,818.77  
 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง = 1.3624

ลงชื่อ  กรรมการ (นายเสกสรรค์ จันอินตา) วิศวกรโยธาชำนาญการ

ลงชื่อ  กรรมการ (นายนิพนธ์ ปัญญา) หัวหน้าฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ (นายถาวร อินทชัย) ผู้อำนวยการและเลขานุการ (นายศุภสาร ศันธิรักษ์) นายช่างโยธาอาวุโส

หน้า 1 จาก 2